

Reparatii curente in cabinetul de educatie tehnologica, Instalare de pereti despartitori

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL REPARATIE CURENTA

Valoarea de deviz 118 988,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. reparatii curente				
1	CK27C	perete despartitor din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35m	m2	18,000	1 897,15	34 148,68
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,800	2 214,36	3 985,86
3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	5,000	622,24	3 111,20
4	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp	m	66,000	89,87	5 931,12
5	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	1,000	142,74	142,74
6	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,	buc	10,000	108,92	1 089,15

1	2	3	4	5	6	7
		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
7	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.	m	30,000	83,15	2 494,51
8	RpEP01A	Montarea unui ventilator de aer	buc	1,000	2 538,00	2 538,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	153,000	4,82	737,46
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	153,000	79,87	12 219,50
11	RpCP13B	constructia gratiilor de la ferestre, din otel rotund si teava	kg	158,450	10,39	1 646,77
12	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	18,450	194,82	3 594,43
		Total reparatii curente Inclusiv salariu				71 639,42 21 334,57

		Прямые затраты	Lei	71 639,43
		Asigurari sociale	24,00 %	5 120,30
		Transportarea materialelor	10,00 %	4 938,29
		Total	100,00 +	81 698,01
		Cheltuieli de regie	14,50 %	11 846,21
		Total	100,00 +	93 544,22
		Beneficiu de deviz	6,00 %	5 612,65
		Total	100,00 +	99 156,88
		TVA	20,00 %	19 831,38
		Всего с учётом НДС	Lei	118 988,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		118 988,25

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatii curente in cabinetul de educatie tehnologica, Instalare de pereti despartitori

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse REPARATIE CURENTA

Valoarea de deviz 118 988,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,214	94,00	1 900,12
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,000	94,00	2 538,00
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	42,050	94,00	3 952,70
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	119,552	94,00	11 237,84
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,338	94,00	595,77
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,044	94,00	98,14
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,766	94,00	1 012,00
Total manopera						21 334,57

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000	70,00	70,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,705	8,00	61,64
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,800	2 050,00	3 690,00
4.	2030112951150	perete despartitor din profile de mase plastice	m2	18,000	1 750,00	31 500,00
5.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	2,00	40,00
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	2,30	4,60
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,680	125,00	585,00
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,950	11,00	252,45
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,553	39,00	21,59
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	61,200	57,00	3 488,40
11.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	3,137	43,00	134,87
12.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,845	31,00	57,20
13.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,922	21,00	19,37

14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,629	23,00	37,47
15.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,030	17,00	34,50
16.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	32,288	33,00	1 065,49
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,230	7,00	64,61
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	86,580	9,00	779,22
19.	2746167335100	Priza	buc	10,200	55,00	561,00
20.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	55,440	23,00	1 275,12
21.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,000	15,00	150,00
22.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	17,325	21,00	363,82
23.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	4,725	3,90	18,43
24.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,792	55,00	43,58
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	61,200	3,00	183,60
26.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,000	2,30	46,00
27.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	3,50	7,00
28.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,317	49,00	15,53
29.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	5,200	110,00	572,00
30.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	6,300	18,00	113,40
31.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	5,200	450,00	2 340,00
32.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,369	9,00	3,32
33.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	70,686	23,00	1 625,78
34.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	5,200	13,00	67,60
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,000	3,30	29,70
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,306	23,00	7,04
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,650	7,00	53,55
Total materiale de constructii						49 382,86

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,806	50,00	90,30
2.	2940520003828	Aparat de polizat (biac)	h-ut	1,585	70,00	110,92
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,169	50,00	158,45
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,396	50,00	19,80
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,300	150,00	495,00
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,585	30,00	47,53
Total utilaje de constructii						922,00

Прямые затраты	Lei	71 639,43
Asigurari sociale	24,00 %	5 120,30
Transportarea materialelor	10,00 %	4 938,29
Total	100,00 +	81 698,01
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 846,21
Total	100,00 +	93 544,22
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 612,65
Total	100,00 +	99 156,88
TVA	20,00 %	19 831,38
Всего с учётом НДС	Lei	118 988,25

Total deviz:

118 988,25
5

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect **Reparatii curente in cabinetul de educatie tehnologica, Instalare de pereti despartitori****Investitor** **I.P.LICEUL TEORETIC HYPERION,S.GURA GALBENEI,R.C****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. reparatii curente				
1	CK27C	perete despartitor din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35m	m2			1 897,15
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	94,00	98,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,00	4,70
	2030112951150	perete despartitor din profile de mase plastice	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,00	9,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	125,00	26,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	23,00	1,68
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,30	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 214,36
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,00	68,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,00	7,52
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 050,00	2 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	23,00	4,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,30	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			622,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	94,00	26,32
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	468,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	13,00	13,52
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	110,00	114,40
4	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp	m			89,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	94,00	32,90
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	23,00	24,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	23,00	19,32
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	21,00	5,51
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	150,00	7,50

1	2	3	4	5	6	7
5	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			142,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	94,00	61,10
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	70,00	70,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,30	4,60
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	3,50	7,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
6	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			108,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,00	29,14
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	7,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	2,30	4,60
7	RpEA02A	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul pina la 16 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.	m			83,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	94,00	43,24
	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	33,00	35,52
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,2000	18,00	3,78
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	3,90	0,61
8	RpEP01A	Montarea unui ventilator de aer	buc			2 538,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	94,00	2 538,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,00	2,82
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	7,00	0,35
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			79,87
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,00	51,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	57,00	22,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	7,00	0,42
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	23,00	0,05
11	RpCP13B	constructia gratiilor de la ferestre, din otel rotund si teava	kg			10,39
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0400	94,00	3,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	94,00	3,76
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	55,00	0,28
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0020	49,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0100	70,00	0,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	50,00	0,50
12	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			194,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	94,00	156,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	94,00	22,56
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	31,00	3,10
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	21,00	1,05
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	17,00	1,87
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	43,00	7,31
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	9,00	0,18
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	39,00	1,17
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	50,00	0,60

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.